2022 年 2 月 24 日

日本分析化学会関東支部
役員 各位

公益社団法人日本分析化学会

関東支部長 山本博之（2021 年度）
津越敬寿（2022 年度）

（公印省略）

日本分析化学会関東支部（新旧引継）幹事会開催のご案内

拝啓

日頃より当支部の活動にご協力、ご理解をいただき有難うございます。
さて、下記の通り幹事会を開催したく存じますので、ご出席いただきますよ

うお願い申し上げます。
敬具

記

日 時：2022 年 3 月 15 日（火) 14 時 00 分～
場 所：WEB 会議／JEOL 東京事務所会議室（ハイブリッド開催）